
UCHWAŁA NR LVII/521/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa 
się kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48CEB036-3BFD-45BB-B9AA-C7132635C1FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/521/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku. 

Nr Dział Rozdział § Treść Kwota w zł Ostateczny termin  
dokonania wydatku 

710   Działalność usługowa   
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   

4300 Zakup usług pozostałych   
 

 
 Sporządzenie  Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego, tj. w 
szczególności Wykonanie:  
MPZP „MILCZA/2019”;  Zmiany MPZP 
„Rymanów-strzelnica sportowa ”; .MPZP 
„Rymanów 1/2020”, 

 
19.500,00 

 
30.06.2022 

1. 

   RAZEM: 19.500,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  

 
 

 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Ladzin ul. Rzeszowska 

 
12.000,00 

 
30.06.2022 

2. 

   RAZEM: 12.000,00  
RAZEM CAŁOŚĆ: 31.500,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48CEB036-3BFD-45BB-B9AA-C7132635C1FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




